6 小川高第 1590 号

令和 7 年２月 14 日

受検生保護者 各位

東京都立小川高等学校

校長 山田 智美

（公印省略）

合格発表日の入学手続きについて

合格発表日の手続きについて、下記のとおりお知らせいたします。

なお、ご持参いただきたいものがございますので、必ずご確認ください。

記

１ 入学手続き日時

  （１）令和７年３月３日（月） 午前９時３０分～午後３時３０分まで

  （２）令和７年３月 4 日（火） 午前９時００分～正午まで

   ※混雑緩和のため、上記時間帯の中で受検番号（下１桁）ごとに受付時間を区切って実施します。

    受検番号（下１桁）ごとの受付時間は、本通知裏面「５ 受付時間について」をご確認ください。

2 持ちもの

  印鑑・受検票・上履き（スリッパ）・履き物を入れる袋・スマートフォン等

  ※上履き・水着の申込手続に、お持ちのスマートフォン等を使用します。

   なお、スマートフォン等をお持ちでない場合は、当日係員までお知らせください。

３ 手続きの内容

  ①合格通知書交付（３年１組教室）

    ②入学確約書・教科書配送用伝票の記入（３年２組教室）

    ③入学確約書・教科書配送用伝票の提出（３年３組教室）

  ④上履き・水着の申込み（３年５組教室）

    ⑤体育着等の採寸、申込み（会議室（男女別））

    ⑥制服採寸、申込み（男子：柔道場、女子：剣道場）

   ※教科書及び④～⑥で申込された品物は、３月下旬以降、代金引換でご自宅宛てに配送します。

   ※制服等についてご相談がある方は、当日係員までお知らせください。

４ 入学料（￥5,650 円）

   当日お渡しする納付書を使用し、3 月 10 日（月）までに金融機関で納入してください。

納入の確認ができない場合、入学確約書は無効になりますのでご注意ください。

入学料減免を希望する方は、３月 10 日（月）までに別紙「都立学校の入学料の減免制度について」

のとおり、書類を揃えて申請してください。なお、申請書類一式は希望者のみ配布しますので、入学

手続き日に職員に申し出てください。

５ 受付時間について

   混雑緩和のため、以下のとおり受検番号の下 1桁ごとに受付時間を区切って手続きを実施します。

〈本件問合せ先〉東京都立小川高等学校経営企画室

電話０４２－７９６－９３０１

グループ 受付時間 受検番号

A ３月３日（月）

9:30～11:30
受検番号下 1 桁 １．４．７ の合格者

B ３月３日（月）

11:00～13:30
受検番号下 1 桁 ２．５．８．０ の合格者

C  ３月３日（月）

13:00～15:30
受検番号下 1 桁 ３．６．９ の合格者